附件1
案例编号：
2020年网络数据安全合规性评估
优秀案例申报书
（第二期）
案例名称：

申报单位：  （加盖单位公章）
申报日期：      年    月    日

申 报 说 明
一、申报单位应仔细阅读《关于开展2020年第二期网络数据安全合规性评估优秀案例评选活动的通知》，如实、详细地填写每一部分内容。

二、除另有说明外，申报表中栏目不得空缺。
三、原则上，申报主体对其提供参评的全部资料的真实性负责，并签署企业责任声明（见附件2）。

 2020年网络数据安全合规性评估优秀案例申报书
	一、申报单位情况

	单位名称
	全称（如实填写）

	申报联系人
	姓名

	手机

	职务

	传真

	邮箱

	单位性质
	□基础企业    □互联网企业   其他（请注明）：

	申报单位简介

（不超过200字）

	二、申报案例基本信息

	案例基本信息

	案例名称

	案例业务领域
	要求：尽量单选一个领域，选不出可单列为其他
□云计算 □大数据 □即时通信 □物联网 □网掌厅 □SDK □新闻 □电子商务
□数据分析处理业务□5G融合业务□车联网业务□大数据中心业务
其他（请注明）：

	案例概述

（不超过400字）
	要求：重点阐述与数据安全合规性评估工作相关的先进经验做法，语言简洁清晰；不体现与数据安全合规性评估工作无关的信息。

三、申报案例详细信息
1、 数据安全合规性评估过程介绍
二、数据安全合规性评估实践效果分析
三、可推广性评估
（介绍该案例是否具备行业推广的价值，对其他企业是否具有借鉴意义，是否具有行业推广条件，评估可行的推广范围等）
四、推荐理由

（由申报单位自行填写；也欢迎申报单位邀请网络数据安全业内知名专家填写，如专家填写推荐理由，需注明推荐专家的姓名和职务）
附件1
数据安全合规性评估报告
（需要将申报案例中提到的重点业务、重点系统平台或企业整体数据安全合规性评估报告直接作为附件报送）

附件2
企业责任声明

根据《关于开展2020年第二期网络数据安全合规性评估优秀案例评选活动的通知》要求，我单位提交了《                   》案例参评。

现就有关情况声明如下：

1.我单位对提供参评的全部资料的真实性负责。

2.我单位在参评过程中所涉及的案例内容和程序皆符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。

3.我单位对所提交的案例内容负有保密责任，按照国家相关保密规定，所提交的案例内容未涉及国家秘密、个人信息和其他敏感信息。

4.案例申报所填写的相关文字和图片已经由我单位审核，确认无误。

我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任。

联 系 人：

联系电话：

法定代表人：（签字）

公司（企业盖章）

二〇二〇年  月  日

- 6 -
                                                                          - 5 -